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Spumax Wzdęcia, 30 kapsułek
 

Cena: 17,09 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 30 kapsułek

Postać Kapsułki miękkie

Producent TACTICA PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.

Przeznaczenie Ból, Niestrawność, Skurcze, Wzdęcia

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Spumax Wzdęcia to wyrób medyczny stosowany w łagodzeniu dolegliwości żołądkowo-jelitowych wynikających z nadmiernego
gromadzenia się gazów, takich jak wzdęcia, uczucie pełności, odbijanie czy niestrawność czynnościowa. Pomaga także w redukcji bólu
spowodowanego skurczami w dolnej części brzucha, gazami pooperacyjnymi oraz objawami zespołu jelita drażliwego. Dodatkowo,
preparat jest wykorzystywany w przygotowaniu pacjenta do badań diagnostycznych, takich jak badania radiologiczne,
ultrasonograficzne czy endoskopia.

Skład

Jedna miękka kapsułka żelatynowa zawiera 125 mg symetykonu
Substancjami pomocniczymi są: żelatyna, 85% glicerol i żółcień chinolinowa (E104).

Przeciwwskazania

Nie należy stosować niniejszego wyrobu w przypadku stwierdzonej nadwrażliwości na symetykon lub którykolwiek ze
składników Spumax wzdęcia.
Dzieci poniżej 14 roku życia nie powinny przyjmować tego wyrobu w łagodzeniu objawów żołądkowo-jelitowych
spowodowanych nadmiernym gromadzeniem się gazów.
Interakcje Spumax wzdęcia z innymi produktami leczniczymi są nieznane.
Wyrobu medycznego nie należy stosować po zabiegach chirurgicznych w obrębie przewodu pokarmowego.

Ostrzeżenia

Przed zastosowaniem wyrobu medycznego należy zapoznać się z dołączoną do niego instrukcją użycia, która zawiera istotne
informacje dotyczące sposobu i warunków jego stosowania.
Stosowanie w okresie ciąży i karmienia piersią: nie ma przeciwwskazań dla stosowania Spumax wzdęcia w okresie ciąży i
karmienia piersią.
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Produkt należy przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.
Warunki przechowywania: przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu.
W przypadku powtarzających się lub długotrwałych dolegliwości żołądkowo-jelitowych prosimy skonsultować się z lekarzem w
celu zdiagnozowania przyczyny tych dolegliwości oraz wprowadzenia odpowiedniego leczenia.
To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Producent
Catalent Germany Eberbach GmbH, Gammelbacher Straβe 2, 69412 Eberbach, Niemcy
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